2

	[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	________

	№
	___________

	г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства труда и социального

развития Новосибирской области от 02.02.2022 № 70

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 02.02.2022 № 70 «О проведении на территории Новосибирской области регионального этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства в сфере социального обслуживания» следующие изменения:

В положении о проведении на территории Новосибирской области регионального этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства в сфере социального обслуживания:
1) в абзаце первом пункта 6 слова «в подпунктах 1-7, 9» заменить словами «в подпунктах 1-9»;
2) абзац второй пункта 6 изложить в следующей редакции:

«По номинациям, указанным в подпунктах 1-3, 6 и 7 пункта 5 Положения, к участию в конкурсе допускаются работники органов, имеющие положительный опыт по реализации проектов и программ по социальной поддержке граждан, направленных на повышение качества жизни населения.»;
3) в подпункте 1 пункта 7 цифры «15» заменить цифрами «20»;
4) в подпункте 3 пункта 7 цифры «35» заменить цифрами «30»;
5) подпункт 5 пункта 10 изложить в следующей редакции:
«5) справка-объективка, подписанная руководителем организации либо лицом, его заменяющим, заверенная печатью организации (при наличии);»;
6) подпункт 5 пункта 11 изложить в следующей редакции:

«5) справка-объективка, подписанная руководителем организации либо лицом, его заменяющим, заверенная печатью организации (при наличии);».
Министр                                                                                                      Е.В. Бахарева